Pogo
Palourdes frites

Rondelles d‘oignon

Grignotineg

Batonnets de fromage (6)

Croquettes de poulet (3-6-9)

Ailes de poulet (6-12)

Poulet pop corn

Fromage nappé de sauce brune

Sandwichg

Fromage grillé

Fromage grillé/bacon

Tomates
Tomates/bacon
Poulet

Guédille au poulet

Ol

3,85

6,90
8,10

O

2

Hamburgerg

Hamburger bacon/laitué/tomate

Hamburger

Hamburger garni

Cheeseburger

Cheeseburger garni
Cheeseburger/bacon

Burger de poulet

Acgieteq

Hot hamburger
Bifteck haché
Club sandwich

Combo croquettes (6)

Hot-chicken

Avec frites
12,00

12,00
14,00

10,75
11,25

2,75
5,75
5,75
7:25
10,12
13,50
515
4,00

SUS

4,75
6,00
4,50
5,06
6,30
8,00

6,95
5,65
6,00
6,00
6,32
7,15

6,87

Poutine
14,08
14,08
16,25
12,75
13,25

Qoug-maring

1/2 Complet

Sous-marin 7,25 9,00
Sous-marin/frites 8,85 10,25
Sous-marin/poutine 10,50 12,00

Hot-doge

Hot-dog garni 2,86
Pain/patates 3,50 5,15

Pain/patate/poutine 6,25 8,00
Hot-dog géant garni 7,00 8,50
Hot-dog géant/poutine 9,75 11,50

Breuvages «. .

Boisson gazeuse 2,17
Café/thé 1,95 2,39
Jus 2,25
Eau (sooml) 1,74
Bouillon de poulet 1,92 2,15
Chocolat chaud 2,17 2,39

Gatorade Prix au comptoir
Slush Puppie Prix au comptoir
Biére, fort et café alcoolisé Prix au comptoir

Enfante

Croquettes (3) + frites 6,25
Hamburger + frites 7,25
Hot-dog + frites 5,00
1 pogo + frites 6,00

1/2° ~ Complet

Friteg et poutineg

Frites 4,00 5,74 8,50
Frites/sauce 4,50 7,98 9,90
Frites/sauce italienne 8,00 11,50 13,20
Poutine 8,50 11,95 16,14
Poutine pop corn 11,25 14,25 18,50
Poutine garnie 9,99 12,50 16,50
Poutine italienne 9,99 12,50 16,50
Poutine/steak haché 9,99 12,50 16,50
Poutine/saucisse 9,99 12,50 16,50
Galvaude 9,99 12,50 16,50
Poutine/pepperoni 9,99 12,50 16,50
Poutine/bacon 10,25 12,75 17,00
Frites en vrac :

142 personnes 4,00

3 d 4 personnes 7,75

4 a 6 personnes 9,50
Diverg et extrag
Soupe 1,96
Spaghetti 8,75
Spaghetti/frites 9,50
Spaghetti/salade 10,15
Salade de chou 4 oz 2,47
Fromage 3,75
Steak haché 2,00
Sauce 4 oz 2,00
Fromage jaune 1,00

Nog recrueg !

Spécial Martine (3 rondelles d‘oignon et

croquettes + salade + poutine) 13,50
Spécial Loisirs (3 batonnets fromage +
poulet pop corn + salade + poutine) 14,50



